Camzara ivlurtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTÍSSIruO SENHOR PRESIDENTE DA CÂruann MUNIcIPAL DE

S DE BARREIRAS . ESTADO DA BAHIA

tttolCaÇÃO

O\Vercádor abaixôas\inado, no uso de suas atribuições legais e

requerer a V. Exo que\os análise e aprovação do plenário seja

-,rllôtô MuniciPal dep1trreiras' u'

Protocolo no {{u5 : : ,,7t,

Ern "29 /-ç&-í. ;42às-,,8-.h t tt

regimentais, vem

encaminhado ao

Exmo. Sr. Prefeito a seguinte indicação:

A CONSTRUçÃO DE UMA PONTE SOBRE O CORREGO QUE ATRAVESSA A

RUA SÃO SEBASTTÃO COrvl O BAIRRO SALSICHA, NESTA CIDADE.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é de extremar importância, pois com a construção da ponte irá

oferecer mais segurança e comodidade para a população que trafega pelos bairros, o

objetivo é dotar um trafego eficiente aos moradores que transitam todos os dias nas

vias. Essa indicação é necessária e reivindicada pelos moradores dos referidos

Bairros.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e

também aos Nobres Pares a aprovação da presente indicação.

SessÕes em 29 de AGOSTO 2022

HIPOLITO DE DEUS
Vice - idente

de
-Ml

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8 I 0 I